Sâmia de Souza Bomfim
Avenida Angélica, 321, sala 171, CEP 0227-000 – Santa Cecília - São Paulo – SP

CONTRATO de 01/06/2024

REF. Locação de 06 Computadores e 5 Notebooks  durante o mês 10/25  conforme anexo I da 
proposta ATT70601-24.

TOTAL DA NOTA: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

A atividade de locação de bens móveis, nos termos da lei Federal no 116/03 – portaria n° 074 de 
21/10/2003, e da pacífica jurisprudência do STF, não constitui fato gerador do ISS, estando por 
consequência,  a empresa,  desobrigada da emissão de nota fiscal  de prestação de serviços desta